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KẾ HOẠCH 

Tiếp xúc cử tri trước và sau kỳ họp thường lệ giữa năm 2025 

của HĐND tỉnh khóa XVII, nhiệm kỳ 2021 – 2026  
                                                                     __________________ 

 

Thực hiện Luật Mặt trận Tổ quốc Việt Nam; Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 10/KH-HĐND ngày 03/01/2025 của Thường trực 

HĐND tỉnh Lạng Sơn về kế hoạch tiếp xúc cử tri của đại biểu HĐND tỉnh năm 

2025; Kế hoạch số 07/KH-TĐB, ngày 19/5/2025 của Tổ đại biểu HĐND tỉnh trúng 

cử tại huyện Tràng Định; 

Căn cứ kế hoách số 06/KH-HĐND, ngày 08/0/ 2025 của Thường trực HĐND 

huyện, kế hoạch tiếp xúc cử tri của đại biểu HĐND huyện năm 2025; 

Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện Tràng Định xây dựng kế 

hoạch tiếp xúc cử tri trước và sau kỳ họp thường lệ giữa năm 2025 của HĐND tỉnh, 

HĐND huyện năm 2025 như sau:  

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích: Hoạt động TXCT nhằm duy trì mối liên hệ giữa đại biểu 

HĐND với cử tri; tuyên truyền, phổ biến và vận động nhân dân thực hiện tốt các 

chủ trương, đường lối, chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước; tạo điều kiện 

cho đại biểu HĐND tỉnh, đại biểu HĐND huyện thu thập và phản ánh trung thực ý 

kiến, nguyện vọng, kiến nghị của cử tri với Hội đồng nhân dân và cơ quan nhà nước 

hữu quan trên địa bàn; báo cáo kết quả sau mỗi kỳ họp, trả lời những yêu cầu và 

kiến nghị của cử tri.  

2. Yêu cầu: Tổ Đại biểu HĐND tỉnh trúng cử trên địa bàn huyện, các tổ đại 

biểu HĐND huyện  nhiệm kỳ 2021 - 2026 phối hợp với Thường trực HĐND huyện, 

UBND huyện, Ban Thường trực UBMTTQ huyện xây dựng kế hoạch tiếp xúc cử 

tri, lựa chọn về thời gian, địa điểm, lựa chọn chuyên đề phù hợp, thông báo nội 

dung chương trình kỳ họp, phân công cụ thể cho thành viên trong Tổ đại biểu thực 

hiện theo đúng trách nhiệm và tuân thủ chặt chẽ các quy định trong việc tiếp xúc cử 

tri để cử tri, tham gia đầy đủ các buổi tiếp xúc cử tri theo đúng quy định pháp luật. 

II. NỘI DUNG, ĐỊA ĐIỂM, THÀNH PHẦN 

1. Đối với Tổ Đại biểu HĐND tỉnh Trúng cử tại huyện Tràng Định. 
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Thực hiện các nội dung theo kế hoạch số 07/KH-TĐB, ngày 19/5/2025, kế 

hoạch tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thường lệ giữa năm 2025 của Tổ đại biểu 

HDND tỉnh khóa XVII tại huyện Tràng Định. 

1.1. Nội dung TXCT 

-Thông báo về dự kiến nội dung, chương trình kỳ họp giữa năm 2025 của 

HĐND tỉnh. 

- Báo cáo tóm tắt tình hình thực hiện nghị quyết của HĐND tỉnh về mục tiêu 

nhiệm vụ  phát triển kinh tế- xã hội, quốc phòng – an ninh  6 tháng đầu năm, nhiệm 

vụ, giải pháp chủ yếu 6 tháng cuối năm 2025 của UBND tỉnh; 

- Báo cáo kết quả giải quyết các kiến nghị của cử tri tại các kỳ họp trước (Các ý 

kiến có liên quan) của UBND tỉnh,  

- Báo cáo kết quả triển khai thực hiện Nghị quyết của HĐND huyện về 

nhiệm vụ, mục tiêu phát triển kinh tế -xã hội, quốc phòng, an ninh 06 tháng đầu 

năm 2025; Báo cáo kết quả giải quyết ý kiến kiến nghị của cử tri đã được Thường 

trực HĐND huyện tổng hợp trước và sau kỳ họp cuối năm 2024. 

- Cử tri phát biểu ý kiến, kiến nghị; tổng hợp ý kiến, nguyện vọng, kiến nghị 

của cử tri; giải thích, vận động nhân dân thực hiện các chủ trương của Đảng, 

chính sách, pháp luật của Nhà nước và Nghị quyết của HĐND các cấp. 

1.2. Đơn vị, thời gian, địa điểm, hình thức, phân công đại biểu HĐND 

tỉnh tiếp xúc cử tri. 
 

TT Đơn vị xã Thời gian Địa điểm Đại biểu HĐND tỉnh ND 

 

1 Tân Tiến 08 giờ ngày 

18/6/2025 

Nhà văn 

hóa xã 

Đ/c Vương Lê 

Hoàng; Đặng Thị 

Kiều Vân 

TXCT chuyên đề 

về công tác xã 

nhà tạm, nhà dột 

nát 

2 Thất Khê 14 giờ 00 phút 

ngày 18/6/2025 

Trung tâm 

hội nghị 

huyện  

Đ/c Giáp Thị Bắc; 

Vương Lê Hoàng; 

 Đặng Thị Kiều Vân  

TXCT Thường kỳ 

3 Quốc Khánh 8 giờ 00 phút 

ngày 20/6/2025 

Hội trường 

nhà văn 

hóa xã 

Đ/c Giáp Thị Bắc; 

Vương Lê Hoàng 

 

TXCT Thường kỳ 

4 Quốc Việt 14 giờ 00 phút 

ngày 20/6/2025 

 

Hội trường 

Nhà văn 

hóa xã 

 

Đ/c Vương Lê 

Hoàng; Đặng Thị 

Kiều Vân  

 

TXCT Thường kỳ 

 

2. Đối với Tổ Đại biểu HĐND huyện Trúng cử tại các xã. Cụm xã huyện 

Tràng Định 

2.1. Các tổ đại biểu HĐND huyện thực hiện các nội dung theo Kế hoạch số 

06/KH-HĐND, ngày 8/01/2025 kế hoạch tiếp xúc cử tri của đại biểu HĐND 
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huyện năm 2025. 

2.2. Nội dung: Thực hiện theo mục 2. kế hoạch số 06/KH-HĐND 

3. Thành phần 

3.1. Đối với các điểm TXCT Đại biểu HĐND tỉnh trúng cử tại huyện:  

         - Tổ đại biểu HĐND tỉnh khóa XVII nhiệm kỳ 2021 – 2026 trúng cử tại huyện 

(Theo mục 1.2 của kế hoạch này) 

- Tổ đại biểu HĐND huyện khóa XX nhiệm kỳ 2021 - 2026 trúng cử tại xã 

(do Tổ trưởng phân công theo lịch gửi kèm KH số 06/KH-HĐND ngày 8/01/2025) 

- Mời Thường trực HĐND huyện Tràng Định. 

- Mời Đại diện Lãnh đạo UBND huyện Tràng Định. 

- Đại diện Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện. 

- Đại diện các phòng, ban, đơn vị: Phòng Nông nghiệp và Môi trường, Kinh 

tế, Hạ tầng và Đô Thị,  Phòng Dân tộc và Tôn giáo; Phòng Tài Chính – kế hoạch; 

Phòng nội vụ; Phòng Giáo dục và Đào tạo; Hạt Kiểm lâm huyện, Trung tâm Phát 

triển Quỹ đất huyện, BQLDA ĐTXD huyện, Phóng viên Trung tâm văn hóa- 

TT&TT huyện. 

3.2. Đối với các tổ Đại biểu HĐND huyện: Thời gian, địa điểm, thành phần 

tham dự các cuộc TXCT (bao gồm cả TXCT kỳ chuyên đề và kỳ thường kỳ) các tổ 

đại biểu thực hiện theo Kế hoạch số 06/KH-HĐND và lịch gửi kèm theo kế hoạch 

số 06 của  đại biểu HĐND huyện ngày 8/01/2025. 

Đề nghị các tổ đại biểu HĐND huyện  nhiệm kỳ 2021 - 2026 chủ động phối 

hợp với Thường trực HĐND, UBND, Ban Thường trực UBMTTQ các xã, thị trấn 

xây dựng kế hoạch tiếp xúc cử tri của Tổ Đại biểu HĐND huyện phân công cụ thể 

cho thành viên trong Tổ đại biểu thực hiện theo đúng trách nhiệm và tuân thủ chặt 

chẽ các quy định trong việc tiếp xúc cử tri để cử tri, tham gia đầy đủ các buổi tiếp 

xúc cử tri, tạo điều kiện thuận lợi cho đại biểu HĐND hoạt động theo đúng quy định 

pháp luật. 

4. Số lượng cử tri:  

- Đối với địa điểm tiếp xúc cử tri của Đại biểu HĐND tỉnh và đại biểu 

HĐND huyện: 

+ Cụm xã: Tân Tiến, Kim Đồng, Vĩnh Tiến, Cao Minh, Đoàn Kết, Khánh 

Long, Tân Yên (TXCT kỳ chuyên đề) Số lượng đại biểu cử tri: Từ 60-80 đại biểu 

cử tri (Mỗi đơn vị 10 đại biểu tham dự, riêng xã Tân Tiến 15 đại biểu. Đề nghị 

MTTQ Việt Nam các xã mời giúp) 

+ Cụm xã, thị trấn: Chi Lăng, Đề Thám, Hùng Sơn, Kháng Chiến, thị trấn 

Thất Khê (TXCT định kỳ) Số lượng đại biểu cử tri: Từ 120-150 đại biểu cử tri 

(Mỗi xã, thị trấn  25 đại biểu; riêng thị trấn Thất Khê 40 đại biểu đề nghị MTTQ 
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xã, thị trấn mời giúp) 

+ Cụm các xã: Tri Phương, Quốc Khánh, Đội Cấn, Chí Minh (TXCT định 

kỳ) Số lượng đại biểu cử tri: Từ 80-100 đại biểu cử tri (Mỗi đơn vị 20 đại biểu 

tham dự, riêng xã Quốc Khánh 30 đại biểu. Đề nghị MTTQ Việt Nam các xã mời 

giúp) 

+ Cụm các xã: Hùng Việt, Quốc Việt, Tân Minh, Đào Viên, Trung Thành 

(TXCT định kỳ) Số lượng đại biểu cử tri: Từ 80-100 đại biểu cử tri (Mỗi xã cử 

20 đại biểu tham dự, đề nghị MTTQ Việt Nam các xã mời giúp) 

- Đối với tiếp xúc cử tri của đại biểu HĐND huyện các xã có địa điểm rộng 

đủ bàn ghế và các cơ sở vật chất khác đảm bảo thì số lượng cử tri từ 70 - 80 cử tri 

trở lên; Đối với các xã có địa điểm nhỏ hơn thì từ 50-60 cử tri trở lên.  

5. Ma két Hội nghị (Tùy theo cuộc TXCT mà xây dựng phù hợp kỳ HĐND 

tỉnh) 

                       
HỘI NGHỊ 

 

TIẾP XÚC CỬ TRI TRƯỚC KỲ HỌP GIỮA NĂM 2025 

 HĐND TỈNH KHÓA XVII, HĐND HUYỆN KHÓA XX, NHIỆM KỲ 2021 - 2026 

…………………., ngày …. tháng …. năm 2025 

 

 

  

                      
HỘI NGHỊ 

 

TIẾP XÚC CỬ TRI TỔ ĐẠI BIỂU HĐND TỈNH, KHÓA XVII NĂM 2025 

KỲ CHUYÊN ĐỀ  

 

 

…………………., ngày …. tháng …. năm 2025 

 

 

III. TIẾP XÚC CỬ TRI SAU KỲ HỌP CUỐI NĂM 2025: Đối với Tổ 

Đại biểu HĐND tỉnh trúng cử tại huyện Tràng Định 

Tại Kỳ họp HĐND các xã mới hình thành sau sắp xếp (Sẽ có thông báo 

sau). 

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 
1. Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện:  
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Xây dựng kế hoạch tiếp xúc cử tri; chủ trì Hội nghị TXCT, có trách nhiệm 

tuyên truyền, vận đồng cử tri tham dự cuộc tiếp xúc cử tri của HĐND tỉnh, HĐND 

huyện; mời số lượng, thành phần tham dự; cử thư ký ghi biên bản; Phối hợp với Tổ 

đại biểu HĐND tỉnh trúng cử tại huyện tổng hợp ý kiến, kiến nghị của cử tri tại Hội 

nghị. 

2. Đề nghị HĐND, UBND huyện  

2.1. Hội đồng nhân dân huyện: Phối hợp triển khai thực hiện Kế hoạch; 

phân công đại biểu HĐND huyện tham gia TXCT để báo cáo kết quả triển khai 

thực hiện Nghị quyết của HĐND huyện về nhiệm vụ, mục tiêu phát triển kinh tế -

xã hội, quốc phòng, an ninh 06 tháng đầu năm 2025; Báo cáo kết quả giải quyết ý 

kiến kiến nghị của cử tri đã được Thường trực HĐND huyện tổng hợp trước và 

sau kỳ họp cuối năm 2024; tiếp thu, giải quyết và trả lời kiến nghị của cử tri thuộc 

thẩm quyền giải quyết của cấp mình. 

2.2. Ủy ban nhân dân huyện: Chủ trì tổ chức bố trí đón đại biểu Quốc Hội, 

cử Phóng viên Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền thông tham dự, đưa tin về 

Hội nghị. 

Chủ trì xây dựng báo cáo kết quả triển khai thực hiện Nghị quyết của 

HĐND huyện về nhiệm vụ, mục tiêu phát triển kinh tế -xã hội, quốc phòng, an 

ninh 06 tháng đầu năm 2025; Báo cáo kết quả giải quyết ý kiến kiến nghị của cử 

tri đã được Thường trực HĐND huyện tổng hợp trước và sau kỳ họp cuối năm 

2024 để phục vụ hội nghị TXCT của đại biểu HĐND huyện xong trước ngày 

10/6/2025. 

Chủ trì bố trí, Hội trường, phương tiện phục vụ tiếp xúc cử tri tại; đảm bảo 

công tác hậu cần cơm, nước uống và cử chuyên viên phục vụ mic khi đại biểu cử 

tri phát biểu ý kiến. 

Chủ động phân công lãnh đạo UBND huyện tham dự và cử Lãnh đạo các 

phòng, ban, đơn vị tham dự TXCT và trả lời những ý kiến, kiến nghị của cử tri 

thuộc thẩm quyền. 

Chỉ đạo UBND xã Các xã, thị trấn nơi có điểm tiếp xúc phối hợp với MTTQ 

làm tốt công tác tổ chức, hội trường, makets, nước uống, trang trí, khánh tiết… và 

Hậu cần (nếu có). 

3. Tổ trưởng và các thành viên đại biểu HĐND tỉnh, huyện phối hợp với 

Thường trực HĐND, UBND, Ban Thường trực Ủy ban MTTQ huyện Tràng Định, 

các xã tiếp xúc cử tri theo kế hoạch. 

4. Ban Thường trực Ủy ban MTTQ xã Tân Tiến, Quốc Khánh, Quốc Việt,  

chuẩn bị Hội trường, trang trí market phục vụ Hội nghị tiếp xúc cử tri cử thư ký ghi 

biên bản, tổng hợp các ý kiến kiến nghị của cử tri gửi Ủy ban MTTQ huyện, HĐND 

huyện để tổng hợp báo cáo. 

5. Đảng ủy - HĐND - UBND - Ủy ban MTTQ các xã Quốc Khánh, Quốc 

Việt, Tân Tiến tạo điều kiện tổ chức tốt Hội nghị tiếp xúc cử tri đạt kết quả. 

6. Ban Thường trực Ủy ban MTTQ các xã ra giấy mời, mời đại biểu cử tri 
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(theo số lượng phân bổ tại Kế hoạch này) đôn đốc cử tri đến dự đầy đủ, đúng thời 

gian quy định. 

Kế hoạch này thay cho giấy mời, trong quá trình triển khai thực hiện có gì 

vướng mắc, thông tin về Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện (qua Bà 

Nông Thị Quỳnh Hương, Ủy viên Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện, số 

ĐT: 0948.296.656 để được giải quyết kịp thời./. 

 

Nơi nhận: 
- Thường trực HĐND tỉnh; 

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh; 

- Thường trực Huyện ủy; 

- Thường trực HĐND huyện; 

- Lãnh đạo UBND huyện; 

- Tổ ĐB HĐND tỉnh ứng cử tại huyện; 

- VP HĐND - UBND huyện; 

- BTT Ủy ban MTTQ huyện; 

- Các phòng, ban: Tài chính- Kế hoạch; Kinh 

tế,Hạ tầng và Đô thị; Nông nghiệp và Môi 

trường; Phòng Nội vụ; Dân tộc và Tôn giáo, 

Trung tâm Phát triển Quỹ đất huyện, BQLDA 

ĐTXD huyện; 

- Trung tâm VHTT-TT huyện; 

- Trang thông tin điện tử huyện; 

-  ĐU, HĐND, UBND, UB MTTQ các xã, thị 

trấn; 

- Lưu VT. 

TM. BAN THƯỜNG TRỰC 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

 

 

Nguyễn Mạnh Tuấn 
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HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

     TỈNH/HUYỆN…. 

* 

Tổ đại biểu…… 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
__________________________________ 

……..Ngày….., tháng….. năm ….. 

ĐỀ CƯƠNG 

                      Báo cáo tổng hợp ý kiến, kiến nghị cử tri trước/ sau kỳ họp 

giữa năm 2024; trước, sau kỳ họp cuối năm 2024 HĐND…. 

                        (Kèm theo Kế hoạch số…./KH-HĐND ngày…./06/202…) 

1. Tình hình tổ chức TXCT của địa phương 

- Đánh giá về tình hình họp Tổ đại biểu thống nhất, công tác phối hợp tổ 

chức thực hiện công tác chuẩn bị, xây dựng Kế hoạch, lịch, chương trình, … 

- Đánh giá tình hình kết quả tổ chức TXCT theo định kỳ, theo chuyên đề, 

theo lĩnh vực; tại các điểm TXCT tại thôn, bản, cơ quan, đơn vị; hình thức TXCT: 

Hội nghị, trực tiếp gặp gỡ, trao đổi... 

- Số đại biểu HĐND tỉnh tham gia TXCT có mặt, vắng mặt (ghi rõ họ tên 

đại biểu và lý do vắng); nếu là Hội nghị TXCT 3 cấp thì ghi rõ đại biểu HĐND 

tỉnh (có mặt, vắng mặt). 

- Số điểm TXCT (ghi rõ địa chỉ, nơi TXCT), số đại biểu cử tri triệu tập, số 

tham dự; số lượt ý kiến, kiến nghị của cử tri tại buổi tiếp xúc cử tri; số kiến nghị 

thuộc thẩm quyền giải quyết của cấp tỉnh, Trung ương. 

2. Phân loại ý kiến, kiến nghị 

- Việc tổng hợp, phân loại ý kiến, kiến nghị cử tri được thực hiện theo 

Hướng dẫn số 1100/HD-HĐND ngày 31/12/2021 của Thường trực HĐND tỉnh). 

- Kiến nghị cử tri cần rõ địa chỉ cử tri kiến nghị; rõ nội dung kiến nghị, đề 

nghị về tên, địa danh, địa chỉ, tên dự án, ví dụ: Đầu tư, nâng cấp sửa chữa 

cầu,đường bộ (QL, ĐT, ĐH, giao thông nông thôn…); Quản lý, bảo trì, bảo dưỡng 

thường xuyên (QL, ĐT, ĐH, giao thông nông thôn…); Bảo trì, bảo dưỡng thường 

xuyên cầu trên tuyến (QL, ĐT, ĐH, giao thông nông thôn…)...; không đồng ý với 

vấn đề gì kiến nghị cụ thể như thế nào? các văn bản viện dẫn cần ghi rõ tên văn 

bản, số ký hiệu, ngày tháng năm ban hành, trích yếu, cơ quan nào ban hành... 

3. Những khó khăn, hạn chế, nguyên nhân, giải pháp, kiến nghị đề xuất (nếu 

có) 

                                    
Nơi nhận: TM. BAN THƯỜNG TRỰC 

CHỦ TỊCH 
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HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

     TỈNH/HUYỆN…. 

* 

Tổ đại biểu…… 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
______________________________________ 

……..Ngày….., tháng….. năm …. 

 

 

BIÊN BẢN 

Tiếp xúc cử tri trước/ sau kỳ họp thường lệ giữa năm; 

trước, sau kỳ họp cuối năm 2024 HĐND ……nhiệm kỳ 2021 - 2026 

 

- Thời gian: Vào hồi…..giờ….. phút, ngày…..tháng…..năm 2024 

- Địa điểm tại:…………………………………………………………….. 

- Thành phần: đại biểu HĐND tỉnh, huyện, xã;……………….………….. 

- Số đại biểu HĐND tỉnh có mặt, vắng mặt (ghi rõ họ và tên đại biểu, có lý 

do, không có lý do)…… 

- Họ tên người chủ trì:……………………………………………………. 

- Thư ký:………………………………………………………………….. 

- Tổng số cử tri được triệu tập:…..đại biểu; số đại biểu có mặt:.….đại biểu. 

- Những ý kiến, kiến nghị của cử tri: 

I. NỘI DUNG Ý KIẾN, KIẾN NGHỊ 

1. Ông, bà: 

...…………………………………………………………..................………. 

…………...……………………………………………………………… 

…………………......……………………………………………………… 

2. Ông, bà: 

...…………………………………………………………..................………. 

…………...………………………………………………………………… 

…………………......……………………………………………………… 

3. Ông, bà: 

...…………………………………………………………..................………. 
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…………...………………………………………………………………… 

…………………......……………………………………………………… 

- Tổng số ý kiến phát biểu:…………. ý kiến 

- Tổng số ý kiến được trả lời:……….. ý kiến 

- Tổng số ý kiến được tiếp thu trả lời sau cuộc TXCT:………ý kiến 

- Ý kiến, kiến nghị thuộc thẩm quyền của tỉnh, các cơ quan Trung ương: 

II. NỘI DUNG TIẾP THU, GIẢI TRÌNH CỦA ĐẠI BIỂU HĐND 

TỈNH/HUYỆN VÀ NGƯỜI CÓ THẨM QUYỀN LIÊN QUAN 

...…………………………………………………………..................………. 

…………...……………………………………………………………… 

…………………......……………………………………………………… 

...…………………………………………………………..................………. 

…………...………………………………………………………………… 

…………………......……………………………………………………… 

III. NỘI DUNG Ý KIẾN, KIẾN NGHỊ CHUYỂN CẤP CÓ THẨM 

QUYỀN XEM XÉT GIẢI QUYẾT 

1. Kiến nghị thuộc thẩm quyền cấp xã 

2. Kiến nghị thuộc thẩm quyền cấp huyện 

3. Kiến nghị thuộc thẩm quyền cấp tỉnh và Trung ương 

(Lưu ý: Khi tổng hợp, phân loại kiến nghị gửi đến cấp trên cần xác định căn 

cứ pháp lý cụ thể; rõ bản chất, nội dung và cơ quan giải quyết, tránh tổng hợp kiến 

nghị chung chung) 

Cuộc họp tiếp xúc cử tri kết thúc vào hồi…..giờ…phút, ngày…..tháng….. 

năm 2024. Biên bản đã được thông qua tại Hội nghị TXCT và được lập thành 06 

bản (Gửi kèm báo cáo tổng hợp kiến nghị cử tri đến Thường trực HĐND tỉnh: 01 

bản, Ban Thường trực UBMTTQ VN tỉnh: 01 bản; Tổ đại biểu lưu: 01 bản, 

Thường trực HĐND cấp huyện: lưu 01 bản, UBND cấp huyện lưu: 01 bản, 

Ban Thường trực UBMTTQ huyện lưu: 01 bản)./. 

Thư ký 

(Ký, ghi rõ họ tên) 

 

Chủ tọa Đại biểu HĐND…. 

(Ký, ghi rõ họ tên) (Ký, ghi rõ họ 

tên) 
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